
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia - Direzione  

 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 -  tel. 040/4194111   

C.F. 80016740328 - IPA cod. univ. NV8DB0 (cont. gen.) 
e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it –  PEC: drfr@postacert.istruzione.it  

sito web: http://www.scuola.fvg.it/ 

 

  

 
 

IL DIRIGENTE  

 

VISTI i DD.MM. n. 235/2014 del 01.04.2014, n. 325/2015 del 03.06.2015, n. 495/2016 del 

22.06.2016 e n. 400/2017 del 12.06.2017 che hanno disposto l’aggiornamento delle 

graduatorie del personale docente ed educativo di cui alla l. 27.12.2006 n. 296; 

VISTA  la Sentenza breve n. 156/2019 R.G. 9378/2017 pronunciata dal T.A.R. Lazio – 

sezione Terza Bis con la quale, in accoglimento del ricorso proposto, era disposto 

l’annullamento degli atti impugnati summenzionati; 

VISTA l’Ordinanza del Consiglio di Stato – sezione Sesta – n. 3973/2019 R.G 5987/2019 

con la quale è stata accolta l’istanza cautelare proposta dal Ministero dell’Istruzione, 

dell’Università e della Ricerca e, per l’effetto, è stata disposta la sospensione 

dell’esecutività della sentenza breve n. 156/2019 del T.A.R. Lazio – sezione Terza 

Bis; 

VISTO il decreto prot. n. 1348 del 29.07.2019 dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Trieste 

con cui sono state pubblicate la graduatorie ad esaurimento definitiva del personale 

docente ed educativo, valide per il triennio 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022, per 

ogni ordine e grado di istruzione; 

RITENUTO  di dover dare esecuzione all’Ordinanza cautelare del Consiglio di Stato nelle more 

della definizione del giudizio di merito; 

DECRETA 

In ottemperanza dell’Ordinanza cautelare del Consiglio di Stato – sezione Sesta – n. 3973/2019 

(R.G. 5987/2019), per la docente Lumia Giusy nata a Licata (AG) il 18.10.1978, cod.fis. 

LMUGSY78R58E573G, e residente in Via Cefalù n. 2 a Palma di Montechiaro (AG), il solo 

inserimento con riserva nella terza fascia delle graduatorie ad esaurimento della scuola Primaria di 

questa Provincia – in posizione n. 38 con un punteggio pari a 15,00 – senza diritto alla stipula di 

contratti e in attesa dell’esito del giudizio di merito.  

 

IL DIRIGENTE 

Dott.ssa Alida Misso 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it-
mailto:drfr@postacert.istruzione.it
http://www.scuola.fvg.it/

		2019-08-16T15:23:32+0000
	MISSO ALIDA


		2019-08-19T12:20:32+0200
	Trieste
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRFVG.REGISTRO UFFICIALE.U.0009631.19-08-2019




